АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
Кинельский
муниципального района Кинельский 
Самарской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.09.2013 г. № 81   
«О проведении осеннего месячника 
по очистке и благоустройству территории 
сельского поселения Кинельский 
от мусора и бытовых отходов»

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьёй 7 Федерального закона  от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», учитывая рекомендации Министерства лесного хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования Самарской области № 27-03-03/13442 от 20.09.2013г.:

1. Провести с 25 сентября по 31 октября 2013 года осенний месячник по очистке и благоустройству территории сельского поселения Кинельский от мусора и бытовых отходов. 
2. Утвердить план о проведении осеннего месячника по очистке и благоустройству территории сельского поселения Кинельский от мусора и бытовых отходов (прилагается). 
3. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области.

4. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой. 
Глава администрации 

сельского поселения Кинельский:                                              А.А. Придиус  

Исп. Ивкина Ю.Г.
тел.: 3-65-17 

	УТВЕРЖДАЮ:

Глава администрации 
сельского поселения Кинельский 
А.А. Придиус
«25» сентября 2013 г.


ПЛАН

проведения осеннего месячника  по очистке и благоустройству территории 

сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский 

от мусора и бытовых отходов в 2013 году

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Количество отходов, т.
	Площадь уборки, м2
	Сроки 
	Затраты на проведение, тыс.рублей
	Количество человек, принявших участие в мероприятии
	Ответственный

	1.
	Уборка природоохранных территорий: парков, лесов, особо охраняемых территорий, зон массового отдыха населения, входящих в состав территорий сельского поселения:
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	Зона отдыха р. Б.Кинель в района п. Луговой

	1,0
	30 000
	11.10.2013 г. 
	1
	15
	Администрация сельского поселения Кинельский Молодежный совет 

	1.2.
	Берег озера «Родионово»
	0,2
	30 000
	11.10.2013 г. 
	1
	15
	Администрация сельского поселения Кинельский Молодежный совет 

	1.3.
	Берег озера «Кругленькое»
	0,3
	20 000
	11.10.2013 г.
	0,5
	15
	Администрация сельского поселения Кинельский Молодежный совет 

	2. 
	Мероприятия по благоустройству, озеленению территорий сельского поселения:
	
	
	
	
	25 
	Администрация сельского поселения Кинельский Молодежный совет 
ООО Юником 

ГБОУ  Кинельская СОШ

	2.1.
	Посадка саженцев 
	
	5 000
	
	
	
	

	3.
	Уборка и вывоз мусора с несанкционированных свалок:
	
	
	
	
	
	

	3.1.
	Очистка вокруг контейнерных площадок от крупногабаритного мусора 
	10 
	2 000
	11.10.2013 г.  – 15.10.2013 г. 
	
	
	

	4. 
	Предоставление отчёта МБУ «Управление природопользования» по мероприятиям при проведении осеннего месячника в 2013 году по очистке и благоустройству территории сельского поселения от мусора и бытовых отходов (согласно приложения №1 к плану проведения осеннего месячника  по очистке территории 

сельского поселения)
	
	
	01.11.13 г.
	
	
	


